
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 13.08. 2025г.                                                                                             № 45 - лсу 

 

 

 О зачислении в будущий год. 

 

Во исполнение приказа Министерства Просвещения РФ «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» от 02 сентября  2020 г.  № 458,  в соответствии с частью 8 

статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава ГБОУ ООШ 

с. Малое Ибряйкино, заявления родителей  

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

            Зачислить в будущий год в 1– ый класс с 01 сентября 2025г. в ГБОУ 

ООШ с. Малое Ибряйкино учащихся под следующими номерами 

заявлений: 

         36234/СЗ/25ХХХХХХХХХ99 

         36234/СЗ/25ХХХХХХХХХ83 

 

                   

Директор школы:                                                                           Котрухов Ю.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-08-15T08:41:53+0400
	Котрухов Ю.А.




